
COMUNE DI SCHEGGINO
(Provincia di Perugia)

Area Amministrativa

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*********************************************

N. 2 del 29-01-2018

N. 19 del Registro Generale

**********************************************************************
OGGETTO: RICHIESTA DI MOBILITA' VOLONTARIA EX ART. 30 D. L=

GS. 165 / 2001. DETERMINAZIONI.

**********************************************************************

L'anno  duemiladiciotto addì  ventinove del mese di gennaio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:
con nota prot. n. 159 , del 10.01.2018, il Comune di Spoleto,-
nella persona del Dirigente del Servizio Organizzazione risorse
umane, Dr. Claudio Gori, ha comunicato a questo Ente che la
Dott.ssa Roberta Guidi, dipendente a tempo indeterminato del
Comune di Scheggino, è risultata idonea alla selezione per
mobilità volontaria fra Pubbliche amministrazioni finalizzata
all’assunzione tramite cessione del contratto di n. 2 lavoratori
con la qualifica di “specialista amministrativa cat. D” da
assegnare alla Direzione Economica Finanziaria;
con la medesima nota il Dirigente del Comune di Spoleto ha-
chiesto formale nulla osta del comune di Scheggino al
trasferimento della dipendente Dott.ssa Roberta Guidi al Comune
di Spoleto mediante mobilità fra Enti, ai sensi dell’art. 30 del
D. Lgs. 165/2001.

Valutata l’attuale situazione organizzativa del Comune di Scheggino,
in cui la Dott.ssa Roberta Guidi ricopre il ruolo di Responsabile
dell’Area Finanziaria e  sono presenti altre due unità con profilo
amministrativo, di cui una di cat. B, a tempo parziale, ed una a tempo
determinato, laureata in giurisprudenza, di cat. D;

Ritenuto di poter sopperire temporaneamente alle esigenze dell’Ente
attraverso il ricorso a convenzione ex art. 30 del D. Lgs. 267/2000,
con un Ente limitrofo;

Visto il D.Lgs 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”, in particolare
l’art. 30 che disciplina il passaggio diretto di personale tra
Amministrazioni diverse nell’ambito del pubblico impiego;

Dato atto che l’art. 30 del D.Lgs n. 165/2001 consente il
trasferimento di personale tra Enti diversi previa richiesta da parte
del dipendente interessato e previo assenso dell’amministrazione di
appartenenza;

Ritenuto, per quanto appena esposto, di concedere alla dipendente
Dott.ssa Roberta Guidi il nulla osta per il trasferimento a tempo
indeterminato al Comune di Spoleto:

SEGRETARIO COMUNALE n. 2 del 29-01-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Considerato tuttavia necessario un periodo di tempo per avviare le
procedure e predisporre gli atti per la stipula di una convenzione ex
art. 30 del D. Lgs. 267/2000, per la copertura del posto che
rimarrebbe vacante;

Richiamata la Deliberazione della Giunta comunale n… del … con la
quale si esprime indirizzo favorevole alla concessione del nulla osta
al trasferimento dell’unità di personale predetta;

D E T E R M I N A

1) Di accogliere la richiesta della dipendente Dott.ssa Roberta Guidi
di concessione di nulla osta al trasferimento a tempo indeterminato
presso il Comune di Spoleto tramite l’istituto della mobilità
volontaria, con decorrenza dal 16 aprile 2018.

2) Di trasmettere copia del presente provvedimento alla dipendente
interessata anche per i provvedimenti di competenza dell’Ufficio
Personale.

3) Di trasmettere la stessa al Comune di Spoleto.

    IL SEGREARIO COMUNALE
F.to Dr.ssa Roberta Isidori

SEGRETARIO COMUNALE n. 2 del 29-01-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



======================================================================
COMUNE  DI  SCHEGGINO
Provincia di Perugia

[ ] In relazione al disposto dell'Art. 151, 4̂ comma del D.Lg.vo 18
Agosto 2000 n.267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali;

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale,29-01-2018

                       IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                   f.to Guidi Roberta

=====================================================================
N. 63 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo
Pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per quindici
giorni consecutivi dal  01-02-2018  al 16-02-2018

Dalla Residenza Municipale, 01-02-2018

                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                  f.to Dr.ssa Roberta Isidori

======================================================================
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO.

Dalla Residenza Municipale 01-02-2018

        IL SEGREARIO COMUNALE
       Dr.ssa Roberta Isidori

=====================================================================

SEGRETARIO COMUNALE n. 2 del 29-01-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


